



VASTUULLISUUSSUUNNITELMA - HARRINIVA OY

Harriniva Oy on kansainvälinen luontomatkailun pioneeri- ja perheyrittys, joka auttaa ihmisiä löytämään luontoyhteyden ja olemaan parhaita erämaassa Lapin luonnon ehdoilla vastuullisesti. Vastuullisuus ja kestävä kehitys ovat vahvasti strategiamme keskiössä ulottuen laajasti koko toimintaamme. Olemme sitoutuneet tekemään vastuullisia hankintoja ja investointeja, sekä ehkäisemään ja vähentämään toimintamme ympäristövaikutuksia. Teemme töitä aktiivisesti ja suunnitelmallisesti kestävä kehityksen edistämiseksi toimintaamme seuraamalla, mittaamalla, ennakoimalla ja kehittämällä. Olemme mukana alueellisessa kestävä matkailun suunnittelussa ja kehittämisessä yhteistyössä Luoteis-Lapin Matkailun ry:n kanssa. Valtakunnallisella tasolla olemme vahvasti mukana Visit Finlandin Sustainable Travel Finland -kestävän matkailun kehittämisohjelmassa.

Yrityksemme työympäristö on turvallinen ja riskien- ja kriisinhallinta on huomioitu toiminnassamme. Koulutamme jatkuvasti henkilökuntaamme ja viestimme sekä henkilöstölle että vieraillemme kestävä kehityksen toimistamme ympäristötietoisuuden ja -sitoutumisen lisäämiseksi. Sitoudumme kaikkien ihmisten tasa-arvoiseen kohteluun ja oikeuksiin ja torjumme korruptiota sekä lapsiin, teini-ikäisiin, naisiin, vähemmistöihin tai muihin haavoittuvassa asemassa oleviin ryhmiin kohdistuvaa kaupallista, seksuaalista tai muuta hyväksikäyttöä sekä kaikenlaista häirintää. Lisäksi teemme töitä sosiaalisen kestävyuden puolesta alueellamme sekä henkilöstömme että vieraidemme hyväksi.

Suurin suora ympäristövaikutuksemme syntyy energian ja veden kaltaisten resurssien kulutuksesta. Pyrimme aktiivisesti vähentämään energian ja veden kulutustamme sekä minimoimaan jätteen syntymistä ja parantamaan sen lajittelua. Kaikki kohteemme käyttää geotermistä lämmitystä, joka vähentää lämmitysöljyn käyttöä 200 000 litraa vuodessa. Lisäksi kaikki käyttämämme sähkö on 100 % uusiutuvaa vihreää sähköä. Panostamme ympäristöystävällisiin tuotteisiin ja resurssitehokkaaseen teknologiaan. Mittaamme ja seuraamme ympäristötehokkuuttamme säännöllisesti. Mittaamme sähkön ja energian kulutusta, sekä syntyvän jätteen määrää. Seurannan avulla pystymme reagoimaan ja tekemään tarvittaessa parannuksia.

Toiminnallamme on myös suuri epäsuora ympäristövaikutus kuten elintarvikkeiden hankinta. Pyrimme käyttämään mahdollisimman paljon kotimaisia luomu- ja ympäristömerkittyjä tuotteita, sekä kausituotteita ja elintarvikkeita. Minimoimme ruokahävikkiä menujen suunnittelulla ja tasokkuudella, tiedonkululla, valmistautumisella sekä ylijäämäruoan käsittelyllä. Käytämme biohajoavia ja kierrätysmateriaalista olevia astioita sekä ympäristömerkittyjä puhdistus- ja pesuaineita, ja esimerkiksi minimoimme pyyhkeiden vaihtovälejä.

Olemme tuottaneet vastuullisia ja laadukkaita ohjelmapalveluja luonnossa jo 50 vuotta. Ympäristöystävällisyys ja luonnon vaaliminen ovat toiminnan eilinehto. Käytämme vain merkittyjä reittejä ja moottorikelkoissa käytämme liijytöntä bensiiniä. Eläinohjelmia olemme tuottaneet yli 30 vuotta. Olemme olleet mukana rakentamassa vastuullisen eläinmatkailun ohjelmaa ja noudatamme tarkasti kaikkia säännöksiä ja ohjeistuksia koskien eläinten hyvinvointia.

Teemme paljon yhteistyötä sekä alueellisesti että valtakunnallisesti kestävä matkailun edistämiseksi ja kehittämiseksi. Myönnetty ympäristösertifikaatit ovat osoituksia sitoutumisestamme kestävä matkailun kehittämiseen ja luonnon resurssien säästämiseen.

Lakien, asetusten ja muiden vaatimusten noudattaminen on meille vähimmäistaso. Sitoudumme ylittämään nykyiset kestävään kehitykseen liittyvät lait ja -määräykset. Harriniva Oy haluaa olla luomassa kestävä matkailua ja myös esimerkkinä muille toimijoille sekä innostaa muita yrityksiä, asiakkaita ja henkilöstöä osallistumaan kestävä kehitykseen toimintaan.

Harriniva Oy:n ympäristövastaavaksi on nimetty Anu Ovaskainen.

Muonio 26.2.2024

Hanna-Mari "Pyry" Talvensaari
Toimitusjohtaja